买卖林木交付确认书

甲方：广西壮族自治区国有雅长林场
乙方：
乙方于2022年   月   日通过广西林控互联网平台有限公司网络电子竞价系统成功受让甲方                      标的，标的成交价款为人民币（大写）：          元整（￥      .00），于2022年   月   日与甲方签订《雅林销售[2022]   号》活立木（包青山）买卖合同。乙方已缴纳标的物总价款人民币（大写）：             元整（￥     .00）和合同履约保证金人民币（大写）：   元整（￥    .00）。
为确保甲、乙双方《雅林销售[2022]   号》买卖合同约定的权利义务，现就买卖合同约定的林木交付事宜确认如下：

一、甲乙双方于2022年   月  日到林木买卖标的物现场实地进行确认，双方一致认可现场确认买卖林木的亩数、林木数量、界至范围等与双方签订买卖合同约定一致，并由甲方将买卖标的物林地上的林木交付给乙方。林木交付后，不管因何种原因包括但不限于林木被盗伐、发生自然灾害导致林木受灾等产生的灭失风险和责任均由乙方承担，与甲方无关。
二、甲乙双方特别约定：甲乙双方签订的《雅林销售[2022] 号》买卖合同约定标的物林木交付不以林木采伐证是否办理和交付作为林木卖方即甲方的交付义务。
三、本买卖林木交付确认书签订完毕，乙方认可甲方已经履行完毕买卖林木买卖交付义务。

四、本买卖林木交付确认书为《雅林销售[2022]  号》活立木买卖合同组成部分，与《雅林销售[2022]  号》活立木买卖合同具有同等的法律效力。

甲方： 广西壮族自治区国有雅长林场（盖章）

经办人：

联系电话：0776-2887555

乙方：

乙方代表：

身份证号码：

联系电话：

签订日期：      年   月   日
 2 / 2